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LNH4ATMM

wa produktu

Zwieracz nozowy nieizolowany NH4a 1600A styki srebrzone

Specyfikacja techniczna

Prad elektryczny

Prad znamionowy

Bezpiecznik

Rozmiar wktadki bezpiecznikowej

Wymiary
Wysokos¢

Szerokos¢

Architektura

Charakterystyka wyzwalania

Z zastrzezeniem zmian technicznych

1600 A

NH4a

96 mm

50 mm

aG



